

Nabídka materiálů

HESPERIA s.r.l.

11.05.2020

POR. Č.	NÁZEV MATERIÁLU	TYP	MJ	POČET	CENA bez DPH	CENA CELKEM
1.	TLUMIVKA NAHJ-SAPI-HSI 250WPT A2	0203000316	ks	11	636,72	7 003,92
2.	ZAPALOVAČ IG-051-2 NaHJ70-400W AVS 400-D	0203000341	ks	6	245,28	1 471,68
3.	RELÉ PRI-52/0,5-25A hlídač proudové	0602000353	ks	5	1 278,67	6 393,35
4.	ZÁŘI.TRUB. OSRAM FQ54W/840 G5 1149mm	0302000258	ks	20	68,16	1 363,20
5.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	20	2,50	50,00
6.	DP-ZM-V Zámek pákový pro rozvaděč		ks	6	2 278,33	13 669,98
7.	POJISTKA NH-OO 40A/NP 00C 40A	0503000105	ks	6	45,47	272,82
8.	HPM 250W/642 DELUXE E40 NBB		ks	60	299,00	17 940,00
9.	recyklační poplatek za svítidlo nové		ks	60	2,50	150,00
10.	VÝBOJKA NAV-T 150W SUPER 4Y OSRAM E40	0304000134	ks	20	319,17	6 383,40
11.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	20	2,50	50,00
12.	OEZ43078:MAE-A 16-100-A230-MINI spín.hodiny		ks	1	859,73	859,73
13.	RELÉ HRN-43N 3F	0602000285	ks	1	1 552,76	1 552,76
14.	CYKY-J 3x1,5 (C)	0101010007	m	100	12,21	1 221,00
15.	H05RR-F 3Gx1,5	0103010081	m	100	20,50	2 050,00
16.	OEZ41789:LTN-16C-3 jistič		ks	2	683,80	1 367,60
17.	OEZ41790:LTN-20C-3 jistič		ks	2	766,13	1 532,26
18.	POJISTKA NH1 80A/NP 1C 80A	0503000119	ks	9	80,28	722,52
19.	POJISTKA NH1 63A/NP 1C 63A	0503000118	ks	9	80,28	722,52
20.	POJISTKA NH1 40A/NP 1C 40A	0503000116	ks	9	89,03	801,27
21.	POJISTKA NH-OO 80A/NP 00C 80A	0503000108	ks	9	48,38	435,42
22.	POJISTKA NH-OO 63A/NP 00C 63A	0503000107	ks	9	47,24	425,16
23.	POJISTKA NH-OO 40A/NP 00C 40A	0503000105	ks	9	45,47	409,23
24.	SPOJKA SMRŠŤOVACÍ SLV-SV 6-25 LE Cu-Al trhací šrouby (4 svorky)	0106000133	ks	4	627,31	2 509,24
25.	RELÉ PRI-51/5A hlídač proudové	0602000193	ks	2	723,35	1 446,70
26.	SV. ŽÁRO. 60W PETRA senzorové IP44	0205000718	ks	2	778,40	1 556,80
27.	VÝBOJKA HQI TS 150W /NDL UVS RX7s-24	0304000030	ks	10	319,20	3 192,00
28.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	10	2,50	25,00
29.	STYKAČ BF0910A230 3P+1Z LOVATO	0601000634	ks	1	390,72	390,72
30.	POM.KONTAKT 11G48560 (60s)	0601000619	ks	1	1 485,66	1 485,66
31.	ZKB přímý záv.M12 162035-0002	1100000070	ks	4	239,76	959,04
32.	JISTIČ LTN-2B-1 2A/1F	0501000371	ks	2	298,04	596,08
33.	HPM 80W/640 DELUXE E27 NBB		ks	12	185,15	2 221,80
34.	recyklační poplatek za svítidlo nové		ks	12	2,50	30,00
35.	ZÁŘI.TRUB. OSRAM L18W/21/840 studená bílá	0302000132	ks	20	46,52	930,40
36.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	20	2,50	50,00
37.	ZAPALOVAČ IG-051-2 NaHJ70-400W AVS 400-D	0203000341	ks	8	245,28	1 962,24
38.	TLUMIVKA NAHJ-SAPI-HSI 150WPT A2	0203000315	ks	5	544,32	2 721,60
39.	Servopohon, Belimo LM 230		ks	1	3 291,55	3 291,55
40.	OBJÍMKA E40 (5740) - antivibrační, s držákem	0706000016	ks	5	173,60	868,00
41.	ZAPALOVAČ IG-051-2 NaHJ70-400W AVS 400-D	0203000341	ks	10	245,28	2 452,80
42.	TLUMIVKA NAHJ-SAPI-HSI 70WPT A2	0203000314	ks	10	356,16	3 561,60
43.	GXWP034 svítidlo zářivkové TRUST EVG PS 2x58W		ks	2	749,33	1 498,66
44.	recyklační poplatek za svítidlo nové		ks	2	7,50	15,00
45.	UD 1/114 - 500, vložník rovný pro stožáry typu JB, JB Z, JBUD, JBSD, J11		ks	11	745,00	8 195,00
46.	ZÁŘI.TRUB. OSRAM L36W/21/840 studená bílá	0302000140	ks	20	51,93	1 038,60
47.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	20	2,50	50,00
48.	ZÁŘI.TRUB. OSRAM L58W/21/840 studená bílá	0302000151	ks	20	61,67	1 233,40
49.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	20	2,50	50,00
50.	STARTÉR OSRAM ST111 4-80W	0203000287	ks	50	9,96	498,00
51.	H05VV-F 3Gx1,5	0103020019	m	100	16,34	1 634,00
52.	SV. ZÁŘI. 2X36W LLX AL EP MODUS	0202000255	ks	1	693,06	693,06
53.	recyklační poplatek za svítidlo	SVI	ks	1	7,50	7,50
54.	zkratový kulový bod přímý, vnitřní závit M12, typ 1610350002		ks	11	222,00	2 442,00
55.	zkratový kulový bod šikmý, vnitřní závit M12, typ 1610350003		ks	3	235,20	705,60
56.	POJISTKA C10 10A 10x38	0503000077	ks	10	20,18	201,80
57.	OKO CU 7585-11/70	0903000199	ks	10	93,52	935,20
58.	OKO CU 7580-07/16	0903000195	ks	5	22,06	110,30
59.	OKO CU 7585-10/50	0903000198	ks	5	73,60	368,00

60.	UD 2/60 - 300/180, výložník rovný pro stožary LBH A, LBH B, KKA, KK, KL, K. S. AZTECA TANGO		ks	4	588,00	2 352,00
61.	RELÉ PRI-51/2A hlídací proudové	0602000359	ks	3	706,13	2 118,39
62.	ZAPALOVAČ IG-051-2 NaHJ70-400W AVS 400-D	0203000341	ks	8	245,28	1 962,24
63.	TLUMIVKA NAHJ-SAPI-HSI 100WPT A2	0203000318	ks	3	383,04	1 149,12
64.	VÝBOJKA HQI TS 70W/ NDL UVS RX7s	0304000028	ks	3	319,20	957,60
65.	recyklační poplatek za světelný zdroj	SZ	ks	3	2,50	7,50
66.	H07V-K/CYA 4 C	0104020068	m	30	12,28	368,40
67.	H07V-K/CYA 4 M	0104020070	m	30	12,28	368,40
68.	H07V-U/CY 6 C	0104010042	m	20	19,29	385,80
69.	H07V-U/CY 6 H	0104010043	m	20	19,29	385,80
70.	H07V-U/CY 6 SEDA	0104010054	m	20	19,29	385,80
71.	H07V-U/CY 6 M	0104010044	m	20	19,29	385,80
72.	FOTOBUŇKA SOU-1/230VAC s čidlem	0705000028	ks	2	731,70	1 463,40
73.	FOTOBUŇKA SOU-3/230V+čidlo	0705000405	ks	1	868,67	868,67
74.	Vačkový spínač 3P 3polohy, zadní montáž 48X48 7GN121350		ks	8	360,05	2 880,40
75.	Schneider A9D55616 16A B 30mA AC iDPN N Vigi		ks	4	1 201,45	4 805,80
76.	Schneider A9D55606 6A B 30mA iDPN N Vigi		ks	6	1 453,22	8 719,32
77.	CYKY-J 5x2,5 (C)		m	30	35,55	1 066,50
78.	Saltek FLP B+C MAXI VS/ 1+1		ks	1	7 638,27	7 638,27
79.	Saltek RTO 16		ks	4	749,87	2 999,48
80.	Saltek DA 275-DJ25-S 1,00 KS		ks	2	1 822,87	3 645,73
81.	Saltek SLP-275 V/1		ks	4	343,80	1 375,20
82.	OEZ Zásuvka ZSE-03 na lištu		ks	3	480,74	1 442,22
83.	Svodič přepětí Eaton SPBT12-280/1		ks	2	1 253,74	2 507,48
84.	Svodič přepětí Eaton SPBT12-280		ks	2	894,18	1 788,36
85.	TABULKA PLECHOVÁ A4 č.116 pozor pod napětím		ks	5	578,00	2 890,00
86.	Převodník Sineax U543 rozsah (0-250V)		ks	2	2 823,00	5 646,00
87.	Pojistky vysokonapěťové - 10 A (typ J38 ABB 38 kV)		ks	1	3 836,00	3 836,00
88.	Pojistky vysokonapěťové - 6 (typ J38 ABB 38 kV)		ks	1	3 836,00	3 836,00
89.	T10 EL ZE 230V AC (zelená) (náhrada:IS22-230V-G)		ks	10	194,30	1 943,00
90.	T10 EL BI 230V AC (bílá) (náhrada IS22-230V-W)		ks	10	194,30	1 943,00
91.	ELECO SUS-95-G/W		ks	10	302,00	3 020,00
92.	PÁSEK STA.H.WT-100MC 100x2.5mm bílý		ks	100	0,21	21,00
93.	PÁSEK STA.H.WT-150IC 150x3.6mm bílý		ks	100	0,44	44,00
94.	PÁSEK STA.H.WT-300IC 292x3.6mm bílý		ks	100	0,99	99,00
95.	OEZ41740:LTN-16C-2 jistič		ks	3	451,90	1 355,70
96.	OEZ41721:LTN-10B-2 jistič		ks	2	431,67	863,34
97.	OEZ41736:LTN-6C-2 jistič		ks	2	465,62	931,24
98.	OEZ41735:LTN-4C-2 jistič		ks	2	637,86	1 275,72
99.	OEZ41649:LTN-1C-1 jistič		ks	2	372,09	744,18
100.	OEZ41668:LTN-2D-1 jistič		ks	2	367,54	735,08
101.	DUTINKA KONC.IZOL. 167/8 0,25		ks	100	1,18	118,00
102.	DUTINKA KONC.IZOL. 469/8 GR/0.5		ks	100	0,37	37,00
103.	DUTINKA KONC.IZOL. 472/8 1.5		ks	200	0,52	104,00
104.	DUTINKA KONC.IZOL. 470/8 0.75		ks	100	0,52	52,00
105.	DUTINKA KONC.IZOL. 473/8 /2.5		ks	200	0,60	120,00
106.	VIDLICE LISOVACÍ PVC BF-U4 1,5-2,5mm M4		ks	100	1,75	175,00
107.	OKO KAB.IZOL. 630/6 1.5-2.5		ks	100	4,75	475,00
108.	H05V-K/CYA 0,50 R		m	100	1,95	195,00
109.	H05V-K/CYA 0,50 TM		m	100	1,95	195,00
110.	H05V-K/CYA 0,50 B		m	100	1,95	195,00
111.	LIŠTA LV 20x20 2m bílá		m	12	13,63	163,56
112.	KRYT JISTIČŮ ELCON 02M/0002/IP40 bez svorky bílý		ks	2	33,49	66,98
	CELKEM BEZ DPH					199 882,65

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 759799

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95a0cc24-7102-45d3-912f-4470c5aad766

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAREŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.05.2020 13:56:02



fc75e342-8ace-4ab6-9922-fc1d6d6f446e